permohonan kepada Biro Administrasi Pengadaan Barang Jasa Setda Provinsi 
Jawa Tengah untuk melaksanakan proses tender Pengadaan sebagai berikut : 

1. Nama Paket : Belanja Jasa Konstruksi Pembangunan Gedung 

Rawat Inap Jiwa Blok I Tahap 1 (DBHCHT) 
2. Sumber Dana : APBD Provinsi Jawa Tengah 
3. Pagu Anggaran : Rp. 19.697.202.000 (Sembilan belas Milyar Enam 

ratus Sembilan puluh Tujuh Juta Dua ratus dua 
ribu rupiah). 

4. HPS : Rp. 19.664.152.000 
5, Jumlah Paket : 1 (satu) paket. 
6. Dokumen yang 

diserahkan 
: a. Ringkasan data paket yang akan di tenderkan 

b. RUP Tahun Anggaran 2024 
c. KAK (kerangka Acuan Kerja) 
d. Harga Perkiraan Sendiri (HPS) 
e.

[...]

Laman : rs-amino.jatengprov.go.id, Surel : amino@jatengprov.go.id 

RINGKASAN DATA PAKET 

I. PEKET PEKERJAAN 
1. NAMA PAKET PEKERJAAN : Belanja Jasa Konstruksi Pembangunan Gedung 

Rawat Inap Jiwa Blok I Tahap I (DBHCHT). 
2. PAGU ANGGARAN : Rp. 19.697.202.000 (Sembilan belas Milyar 

Enam ratus Sembilan puluh Tujuh Juta Dua 
ratus dua ribu rupiah). 

3. HPS : RP. 19.664.152.000 
4. ID RUP : 50830687 
5.  NOMOR DPA : 00306/DPA/2024 
6. TANGGAL DPA : 29 Desember 2023 
7. KODE REKENING : 5.2.3.1.1.6.01.02.01 
8. JENIS PENGADAAN : Jasa Konstruksi 
9. METODE PENGADAAN : Tender 
10. METODE EVALUASI :